
Michálkovice, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.842419N, 18.343023E První pís. zmínka: 1440 (584 let) Počet obyvatel: 3 432

PSČ: 715 00 Adresa URL: www.michalkovice.cz

Počet obyvatel obce Michálkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

308 1 428 247 1 449 3 432

Historie počtu obyvatel obce Michálkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 308 1 428 247 1 449 -2 3 432
1.1.2023 314 1 427 240 1 453 1 3 434
1.1.2022 304 1 441 240 1 448 42 3 433
1.1.2021 287 1 438 243 1 423 42 3 391
1.1.2020 293 1 412 238 1 406 -33 3 349
1.1.2019 301 1 416 242 1 423 -12 3 382
1.1.2018 307 1 418 254 1 415 31 3 394
1.1.2017 292 1 414 241 1 416 49 3 363
1.1.2016 263 1 399 246 1 406 5 3 314
1.1.2015 267 1 393 248 1 401 68 3 309
1.1.2014 264 1 353 247 1 377 -5 3 241
1.1.2013 253 1 349 254 1 390 3 246
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